
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
 

 
DETERMINAZIONE N. 2                                                                        DEL 14 .01.2021 
 
OGGETTO :  A.N.C.I. – QUOTA ASSOCIATIVA 
 

L’anno DUEMILAVENTUNO  il giorno  QUATTORDICI del mese di GENNAIO 

 
                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 
 
Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina;  
 
Premesso che questo Comune aderisce all’Associazione Nazionale Comuni d’Italia - A.N.C.I.; 

Visto che è pervenuta dall’ Agenzia delle entrate - Riscossione di Verona l’avviso di pagamento 
n.012830L020000004846  del  01/12/2020 di €. 519,59 quale quota associativa per l’anno 2021; 

Ritenuto di approvare la liquidazione della spesa; 
 
 

DETERMINA 
 
 

- Di approvare e liquidare all’Associazione Nazionale Comuni d’Italia - A.N.C.I. - la quota 
associativa per l’anno 2021 di €. 519,59; 

 
- Di imputare la spesa complessiva di €. 519,59 all’intervento 1.03.02.99.003 cap.1010 del 

bilancio anno 2021 . 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     
             F.to MAGISTRINI Liliana    
 
 
 



PARERI 
  
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                     F/to ANNICHINI Laura 
 

 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì, 15/01/2021 
 
                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to MAGISTRINI Liliana 

                                                                 
________________________________________________________________________________                                             
     
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 
 
   Lì, 15/01/2021 
                                                                    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

     F/to MARONI Valeria                                                                                     
 
    
______________________________________________________________________________ 


